
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.12.2012 № 1067

Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных
услуг в сфере образования на 2013 год и
плановый период 2014, 2015 гг.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных
(муниципальных) учреждений», постановлением главы муниципального
района от 21.03.2011 № 101 «Об утверждении Положения об условиях и
порядке формирования муниципального задания учредителя для
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, созданных на базе
имущества, находящегося в муниципальной собственности, порядке
финансового обеспечения выполнения муниципального задания учредителя»,
постановлением главы муниципального района от 01.11.2011 № 667 «Об
утверждении порядка ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых
за счет средств бюджета УСОЛЬСКОГО муниципального района»,
постановлением главы муниципального района от 15.11.2011 № 701 «Об
утверждении методики определения расчетно-нормативных затрат па
оказание муниципальных услуг (выполнение работ), а также расчетно-
нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений»
в целях установления требований к составу, качеству и (или) объему,
условиям, порядку и результатам оказаний муниципальных услуг в сфере
образования на 2013 год и плановый период 2014, 2015 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
Муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в сфере
образования на 2013 год и плановый период 2014, 2015 годы
муниципальным образовательным учреждениям:

• МКДОУ «Детский сад № 4» (приложение 1);




